Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N°
2478/2025 •

IND

Dispõe sobre: "Implantação de faixa de pedestres em frente ao Hospital
Rota dos Bandeirantes, localizado na Avenida Anibal Correia,1341, bairro Parque
Viana".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de implantação de faixa de
pedestres em frente ao Hospital Rota dos Bandeirantes, localizado na Avenida Anibal
Correia,1341, bairro Parque Viana, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,04 de dezembro de 2025.

JI a an
Vereador

nd

- Justificativa - V
I
6

a
i0

0
 S

I:S
I

ge
Z-

Z3
0-

93

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi procurado por
munícipes, os quais reivindicam tal benéfico, tendo em vista essa necessidade pois há
um grande fluxo de pessoas que fazem a travessia no local.

Alameda Wagih SaIles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br